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لوچیانو اسپالتی، مربی ناپولی گفته که ویکتور اوسیمن از این بهتر هم 
خواهد شد. او مقابل رم در دقیقه 80 یک گل تماشایی از زاویه بسته به 
ثمر رساند و باعث شد ناپولی به یازدهمین پیروزی پیاپی خود در تمامی 
رقابت ها برسد. اسپالتی گفت: »اوسیمن تغییر ناگهانی سرعت را به خوبی 
بلد است و تنها او می تواند به این شکل این کار را انجام دهد. وقتی که او 

به احساساتش غلبه کند، خارق العاده خواهد شد.«

میکل آرتتا بر این باور است که آرسنال مقابل ساوتهمپتون درس تلخی 
گرفت. آرسنال تقریباً یک ساعت از حریف پیش بود ولی بازیکنان این تیم، 
بویژه گابریل ژسوس، فرصت های زیادی را از دست دادند و ساوتهمپتون 
به گل تساوی رسید. آرتتا گفت: »من عصبانی هستم. ما نمی توانستیم 
توپ را در دروازه قرار دهیم. در لیگ برتر، یک گل هرگز کافی نیست. ما 

سه، چهار موقعیت داشتیم و باید بیشتر گل می زدیم.«

تاتنهام دومین شکست پیاپی خود را در لیگ برتر تجربه کرد. باخت دو بر یک 
آنها برابر نیوکاسل باعث شد فاصله دو تیم بسیار کم شود. آنتونیو کونته پس 
از بازی گفت: »ما نیاز به زمان و صبر داریم و البته نیاز به پول.« حرف های 
او در عمل خطاب به رؤسای تاتنهام بوده است. در این بازی ریچارلیسون، 
کریستین رومرو، پیر-امیل هویبیرگ و دژان کولوسفسکی مصدوم بودند 
و کونته گفت: »دغدغه من این است که دیگر مصدومی نداشته باشیم.«

ویکتور اسپالتی: میکل آرتتا: آنتونیو کونته:

اوسیمن بازیکنی فوق العاده می شود عصبانی هستم که نمی توانستیم گل بزنیم نیاز به پول و صبر داریم

ردبول- چلسی؛ ساعت 20:15

90 دقیقه تا صعود
چلسی با صعود به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان اروپا 90 دقیقه فاصله دارد. 
تیم گراهام پاتر در حالی در اتریش بازی 
دارد که با هفت امتیاز صدرنشین گروه 
E است اما تنها یک امتیاز و یک رتبه از 

میزبان خود بیشتر دارد.
توانایی ردبول برای رقابت با تیم های 
رش  پرو با  ن  همزما پا  و ر ا بزرگ 
برخی از بهترین استعدادهای قاره 
تحسین برانگیز است اما ناتوانی در 
تبدیل تساوی به پیروزی باعث شده 
قهرمان اتریش جایگاهش در صدر 
جدول را از دست بدهد. تیم ماتیاس 
شکست  ن  و بد ن  همچنا یسل  یا
است و با توجه به تیم های گروه این 
دستاورد کمی نیست اما در دور قبلی 
مسابقات نتوانست برتری یک بر صفر 
مقابل دیناموزاگرب را حفظ کند. البته 
سرنوشت تیم سالزبورگی در آستانه 
بازی امشب دست خودش است و 
با پیروزی مقابل چلسی می تواند به 
مرحله بعد صعود کند اگر میلان و زاگرب 
مساوی شوند، از طرف دیگر اگر نتایج 
به نفعشان نباشد از جمع دو تیم اول 
گروه هم خارج می شوند. ردبول در 16 
بازی آخر خود در رقابت های مختلف 
نباخته اما در آخرین بازی اش در لیگ 
اتریش مقابل اشتروم گراتس بدون گل 
متوقف شده و از 9 بازی آخرش در لیگ 

قهرمانان تنها دو برد به دست آورده.
چلسی هم به لطف دو پیروزی مقابل 
میلان با مجموع نتیجه 5 بر صفر به 
صدر جدول رسیده و اگر این بازی را 
ببرد، از صعود مطمئن می شود. تیم 
پاتر که در دو بازی آخرش در لیگ 
برتر مقابل برنتفورد و منچستریونایتد 
مساوی کرده، در هشت بازی با مربی 
جدید خود شکست نخورده ضمن 

اینکه می دانند ردبول در هفت بازی 
قبلی خود با تیم های انگلیسی هرگز به 
پیروزی نرسیده. نخستین بازی چلسی 
با مربیگری پاتر، تساوی یک -یک مقابل 
سالزبورگ در استمفوردبریج بود که نوآه 
اوکافور گل رحیم استرلینگ را خنثی 
کرد و تعداد گل هایش در این فصل 

لیگ قهرمانان را به سه عدد رساند.
 

اخبار تیمی
سالزبورگ مصدومان زیادی 
برای این بازی دارد اما کاپیتان 
ندریاس  آ تیم،  له  36 سا
اولمر انتظار دارد بعد از 

آسیب دیدگی جزئی در 
ترکیب اصلی باشد.

بخش درمان چلسی به 
اندازه میزبان امشب 
شلوغ نیست اما وسلی 
فوفانا و ریس جیمز 

به خاطر مصدومیت زانو به این بازی 
نمی رسند و انگولو کانته تا چند ماه درگیر 
آسیب دیدگی همسترینگ است. کالیدو 
کولیبالی مقابل منچستریونایتد بازی نکرد 
و پاتر گفت در تساوی با برنتفورد آسیب 

دیده و وضعیتش باید بررسی شود.

ترکیب احتمالی
ردبول سالزبورگ: کوهن؛ ددیچ، 
سولت، پاولوویچ، اولمر؛ کیائرگارد، 
گورنادوات، سیوالد؛ سوچیچ؛ اوکافور، 

سسکو
چلسی: کپا؛ آسپیلیکوئتا، شالوبا، 
سیلوا، چیلول؛ گالاگر، ژرژینیو، 
لوفتوس چیک؛ ماونت، 

هاورتز، استرلینگ

اوضاع بنفیکا و یوونتوس که امشب در 
استادیو دا لوژ بازی دارند، خیلی فرق 
می کند؛ یکی به دنبال قطعی کردن 
صعود است و دیگری برای ماندن در 
نان جان می کند. بنفیکا  لیگ قهرما
 H مثل پاری سن ژرمن، صدرنشین گروه
هشت امتیازی است و یوونتوس با سه 
امتیاز در رده سوم قرار دارد. دو تساوی 
یک-یک پیاپی مقابل پاریسی ها نه تنها 
بنفیکا را در آستانه صعود قرار داده بلکه 
این تیم را به یکی از ترسناک های مرحله 
حذفی تبدیل کرده است.  عقاب ها 
شکست ناپذیری خود در آغاز فصل 
را با تساوی یک-یک در پاریس به 17 
بازی رساندند در دیداری که کیلیان 
امباپه و ژوائو ماریو از روی نقطه پنالتی 
گل زدند. بنفیکا که در روز دوم بازی ها 
2 بر یک در تورین به پیروزی رسیده، 
می خواهد در بازی خانگی امشب کار را 
تمام کند. تیم راجر امشب حالا 19 بازی 
است که در رقابت های مختلف نباخته 
و جمعه شب در مصاف با دیگر مدعی 
قهرمانی پرتغال، پورتو به پیروزی رسید. 
رافا سیلوا مقابل حریف 10 نفره گل زد 
تا تیم پایتخت با شش امتیاز اختلاف 
در صدر جدول لیگ قرار بگیرد. حالا 

آنها در بازگشت به رقابت های اروپایی 
به دنبال تضمین جایگاه خود بعد از جام 
جهانی هستند، بنفیکا با پیروزی در بازی 
امشب صعود می کند حتی اگر مساوی 
کند و مکابی نتواند پاری سن ژرمن را 
لیسبون  تیم  شکست دهد، صعود 
قطعی می شود.  بنفیکا پیش از این تنها 
یک بار دو فصل متوالی به مرحله حذفی 
لیگ قهرمانان رفته و اگر این اتفاق تکرار 
شود، دستاورد بزرگی برای تیم محسوب 
می شود. اشمیت در ترکیب اصلی دارنده 
دو قهرمانی اروپا تنها یک تغییر در این 
فصل ایجاد کرده و از این جهت رکورددار 
است.  اگر ثبات کافی نیست، برتری 
روانی هم برای اینکه بنفیکا به هدفش 
در این بازی برسد، وجود دارد: بنفیکا هر 
سه بازی خانگی آخرش برابر یوونتوس را 
برده و هر بار دو گل زده است. در واقع، 
یوونتوس از هفت بازی آخرش با بنفیکا 
تنها یک برد داشته از جمله بازی اخیر که 
پیروزی اولیه را با شکست مقابل تیم بهتر 
عوض کردند. تیم ماسیمیلیانو آلگری در 
بازی بعدی مکابی را برد اما در مسابقه 
بعدی به تیمی باخت که هر 9 بازی آخرش 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان را باخته 
بود. حالا یوونتوس چاره ای جز پیروزی 

ندارد اگر می خواهد شانسی برای صعود 
داشته باشد. آنها می توانند با سومی در 
گروه به لیگ اروپا بروند اما آلگری می داند 
این برای هواداران و مقامات باشگاه 
قابل قبول نیست. یووه آخرین بار در 
سال 2013 با مربیگری آنتونیو کونته از 
مرحله گروهی حذف شده و دو برد اخیر 
در لیگ مقابل تورینو و همچنین امپولی 
به تیم روحیه خوبی داده. تیم آلگری 
همچنان در رده هشتم ایتالیا است 
اما روحیه خوبی گرفته، بیانکونری بعد 
از بازی با بنفیکا، 11 و 15 آبان به ترتیب 
میزبان پاری سن ژرمن و اینترمیلان است 
تا حساس ترین مقطع فصل برای یووه 

شکل بگیرد.
 

 اخبار تیمی
کل بازیکنانی که اشمیت در این فصل 
لیگ قهرمانان در اروپا مورد استفاده 
قرار داده، 18 نفر است و علاقه مربی 
اتریشی به ثبات و تداوم به معنای 
آن است که برای بازی امشب ترکیب 
آشنایی را انتخاب می کند. در حالی 
که موراتو مصدوم است و یولیان 
دراکلسر مقابل پورتو آسیب دید، 
داوید نرز که گل پیروزی را در تورین 

زد، برگشته و جمعه شب 
بازیکن تعویضی تیم بود. از آغاز 

فصل گذشته رکورددار پاس گل در 
لیگ قهرمانان ژوائو کانسلو با شش 
لخاندرو  پاس گل بوده، نفر بعدی آ
گریمالدو با چهار پاس گل است که 
احتمالاً پست دفاع چپ را پر می کند. 
السکاندر باه و گیلبرتو هم برای دفاع 
راست رقابت می کنند. انزو فرناندز 
مؤثرترین بازیکن خط میانی به حساب 
می آید و بیشترین پاس و بیشترین تکل 
را در اروپا داشته است. یوونتوس بدون 
بازیکن سابق بنفیکا، آنخل دی ماریا 
است و هموطنش، لئاندرو پاردس با 
مصدومیت ران در آخرین دیدار تیم 
بازی نمی کند.  برمر و ماتیا دی شیلیو 
غایبان دفاعی میهمان هستند. پل 
پوگبا و فدریکو کیزا به بازگشت نزدیک 
هستند اما احتمالاً روی این دو ریسک 
نمی شود و وستون مک کنی و مویزه 
کین که در برد 4 بر صفر مقابل امپولی 
گل زدند، در ترکیب می مانند هر چند 
آرکادیوش میلیک احتمالاً جای کین را 
بگیرد. دوشان ولاهوویچ ستاره خط 
حمله در چهار بازی لیگ قهرمانان تنها 
یک گل زده اما رهبر خط حمله است.

نبرد امشب میلان با دیناموزاگرب 
در اشتادیون ماکسیمیر، بازی دو تیم 
چهار امتیازی است که به صورت 
مشترک قعرنشین جدول گروه E لیگ 
قهرمانان هستند و برای اینکه در هفته 
آخر شانس صعود داشته باشند، باید 
از بازی امشب امتیاز بگیرند. قهرمان 
کرواسی از سه بازی آخر خود تنها یک 

امتیاز گرفته و تنها برد نماینده 
ایتالیا در این گروه در بازی 

ــا همین تیم در  قبلی ب

سن سیرو به دست آمده است.
اخراج فیکایو توموری در دقیقه 18 
بازی قبلی میلان مقابل تیم سابقش، 
چلسی، کار دست تیم استفانو پیولی 
داد و با 2 گل به آبی ها باختند تا 
لی  پیو وخیم شود.  ن  یطشا شرا
شاید در دو سال گذشته عملکرد 
فوق العاده ای در سری A داشته و 
نتیجه اش نخستین قهرمانی میلان 
بعد از 10 سال بود اما روسونری در 
10 بازی آخرش در لیگ قهرمانان 
تنها دو برد داشته و شش باخت 
متحمل شده است. میلان در بازی 
آخرش مونتزا، همسایه اش در 
لومباردی را 4 بر یک شکست 
داد تا فاصله سه امتیازی اش 
با ناپولی صدرنشین حفظ 
شود اما حالا باید 
موفقیت داخلی به 
سطح قاره منتقل 
شود. میلان اگر 
با سه گل یا بیشتر 
ببازد، حذف می شود 
و همچنین کنار می رود اگر 
با هر نتیجه ای شکست 
بورگ،  لز سا و  رد  بخو
چلسی را ببرد. از طرف 
دیگر از دو بازی باقیمانده 
 ، بگیرد ز  متیا ا شش 
شانس خوبی برای صعود 
دارد و حداقل به لیگ 
اروپا می رود. دارنده هفت 
قهرمانی اروپا خاطرات 
ز بازی با تیم  خوبی ا
پایتخت کرواسی دارد؛ 
میلان هر پنج بازی اش 
با دیناموزاگرب را برده و 
در چهار بازی سه گل زده 

است.

بازی ماه گذشته دو تیم نخستین 
دیدار بعد از 21 سال بود که تیم آنته 
کاچیچ 3 بر یک باخت. صدرنشین 
دست نیافتنی لیگ کرواسی در پنج 
بازی آخر خانگی اش در لیگ قهرمانان 
تنها یک باخت داشته و اگر می خواهد 
بعد از جام جهانی هم در رقابت های 
اروپایی باشد، باید از آخرین بازی 
خانگی بهره بگیرد. این تیم جمعه 
شب در آخرین بازی خود در لیگ 
کرواسی با نزدیکترین رقیب خود، 
هایدوک اشپلیت یک-یک مساوی 

کرد.
 

اخبار تیمی
پیولی برای بازی با مونتزا هفت 
تغییر در تیمش ایجاد کرد و تیم 
پرمصدومش نسبتاً سرحال است. اما 
توموری محروم است و براهیم دیاس 
که دو گل در لیگ زد، مجبور به ترک 
زمین شد و شاید پیولی دوباره دست 

به تغییر بزند.
کاچیچ برای بازی با هایدوک از تیمی 
قدرتمند استفاده کرد اما ممکن است 
لوکا ایوانوسچ که بازیکن تعویضی بود، 

از ابتدا در ترکیب باشد. 
ــا 19 گل بهترین  میسلاو اورشیچ که ب
گلزن باشگاه در اروپا است، در خط 
حمله با برونو پتکوویچ همکاری 

. می کند
 

ترکیب احتمالی
دیناموزاگرب: لیواکوویچ؛ ریستوفسکی، 
لو؛ میشیچ؛ محرمی،  تا پریچ، سو
 آدمی، لیوبیچیچ، ایوانوسچ؛ اورشیچ،

 پتکوویچ
میلان: تاتاروشانو؛ کالولو، گابیا، کیائر، 
هرناندس؛ تونالی، بن ناصر؛ مسیاس، 

دی کلتر، لیائو؛ ژیرو

 دیناموزاگرب- میلان؛ ساعت 22:30

امتیاز بگیر تا بمانی!

   سه شنبه   3 آبان 1401  سال بیست و ششم  شماره 7157

 zبنفیکا-یوونتوس؛ ساعت 22:30لیگ برتر

جنگ صعود و بقا ادامه روزهای سیاه 
در خانه سفیدها

 مشکلات تاتنهام آنتونیو کونته با 
ثبت شکستی دیگر در خانه این 
تیم که آن را از جمع 4 تیم بالای 
جدول خارج کرد، تشدید شد. 
این اتفاق با باخت سفیدپوشان 
لندن در ورزشگاه تاتنهام مقابل 
نیوکاسل در هفته سیزدهم رخ 
داد. نهایت کاری که مردان کونته در 
این بازی انجام دادند زدن یک گل 
برای آبرومندانه تر کردن شکست 
پس از دریافت دو گل در نیمه 
اول بازی بود. یک اشتباه مرگبار از 
هوگو یوریس دروازه بان فرانسوی 
تاتنهام سبب شد نیوکاسلی ها در 
دقیقه 31 با گلزنی کالوم ویلسون 
پیش بیفتند. VAR هم با بررسی 
صحنه، ادعای هواداران تاتنهام 
درباره ارتکاب خطا روی یوریس را رد 
کرد تا در سالم بودن گل هیچ شک و 
شبهه ای باقی نماند. در ادامه میگل 
آلمیرون دومین گل را برای زاغ ها 
به ثمر رساند تا تک گل تاتنهامی ها 
که در دقیقه 54 توسط هری کین 
رقم خورد، فایده ای به حال تیم 
میزبان نداشته باشد. این باخت 
در شرایطی در کارنامه سفیدپوشان 
لندن به ثبت رسید که آنها هفته 
قبل هم با باخت 2 بر صفر خانه 
منچستریونایتد را ترک کرده بودند. 
با وجود قبول سومین باخت در 
دوازدهمین بازی اش، تاتنهام هنوز 
هم سوم است و آرسنال 28 امتیازی 
و منچستریونایتد 26 امتیازی )هر 
دو از 11 بازی( را بالاتر از خود می بیند. 
در میان تمام بازیکنان کونته تنها 
عملکرد هری کین قابل قبول بود. 
پاسکاری او عالی بود و برای دریافت 
توپ هم در زمان مناسب، در مکان 
مناسب قرار داشت. این دهمین 
گل او در این فصل لیگ برتر بود و 
فاصله اش با پیشتاز کورس تصاحب 
عنوان آقای گل لیگ یعنی ارلینگ 
هالند از منچسترسیتی را به 7 گل 
کاهش داد. این اولین بار از ماه 
فوریه سال 2022 بود که تاتنهام 
دو بازی متوالی اش در لیگ برتر 
انگلیس را می باخت. در آن زمان 
تاتنهامی ها سه بازی متوالی شان 
و  ن  تهمپتو و سا  ، چلسی بر  برا

ولورهمپتون را باختند.
 
 

حمله هواداران آرسنال 
به مهاجم برزیلی!

 آرسنال شاید هنوز هم صدرنشین 
جدول رده بندی لیگ برتر انگلیس 
باشد اما نمایش اخیرش در روز 
تساوی یک - یک برابر ساوتهمپتون 
چندان به دل هوادارانش ننشست و 
آنها بیش از همه از عملکرد مهاجم 
برزیلی جدیدشان گابریل ژسوس 
ناراضی بودند. گرانیت ژاکا برای 
دومین هفته متوالی گلزنی کرد تا 
آرسنال در دقیقه 11 بازی از میزبانش 
جلو بیفتد. هافبک سوئیسی در 
حالی این گل را زد که هفته گذشته 
نیز در لیگ اروپا برای آرسنال مقابل 
پی اس وی آیندهوون گل زده بود. 
برتری توپچی ها اما تا دقیقه 65 
بازی که استوارت آرمسترانگ گل 
تساوی را برای قدیس ها زد، پابرجا 
بود. اکنون توپچی های لندن با 28 
امتیاز - دو امتیاز بیشتر از من سیتی 
با تعداد بازی مساوی - پیشتاز 
کورس قهرمانی هستند. هواداران 
اما معتقدند که این حاشیه امنیتی 
می  توانست بیشتر باشد اگر ژسوس 
هدر  را  ل  رسنا آ ی  قعیت  ها مو
نمی داد. بسیاری از آنها توانایی های 
ژسوس در زدن ضربات آخر را زیر 
سؤال می برند چرا که به عقیده آنها 
ستاره برزیلی یک گلزن تمام عیار 
نیست. در این میان هم برخی به 
آرتتا توصیه کرده اند که ژسوس را از 
ترکیب کنار بگذارد. یکی از هواداران 
دلیل اعتقاد نداشتنش به ژسوس را 
اینگونه توضیح می دهد: »ژسوس 
یک مهاجم نیست و به همین دلیل 
هم او در هیچ فصلی بیشتر از 14 گل 
در لیگ برتر نزده است.« ژسوس که 
آرسنال او را در ازای 45 میلیون یورو 
از منچسترسیتی خرید، تا الان در 
تمامی رقابت  ها 5 گل زده  و 5 پاس 

گل داده است.

ترکیب احتمالی
بنفیکا: ولاچودیموس؛ 

گیلبرتو، سیلوا، 
اوتامندی، گریمالدو؛ 
فرناندز، لوییز؛ ماریو؛ 

رافا، نرز؛ راموس
یوونتوس: 

شزنی؛ دانیلو، بونوچی، 
روگانی؛ کوادرادو، 
مک کنی، لوکاتلی، 

ربیو، کاستیچ؛ میلیک، 
ولاهوویچ

ZOOM


